[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	25.04.2022
	№
	111

	О внесении изменений в движение автотранспорта в связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В связи с проведением 08 и 09 мая 2022 года торжественных мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить движение всех видов транспортных средств:
08.05.2022 с 10:00 до 12:00 (эстафета)
- ул. Ярославская от перекрёстка с ул. Бахарева в сторону пл. Успенская с возможностью объезда по ул. Бахарева;
- ул. Островского от перекрёстка с ул. Селивановский переулок в сторону ул. Ольги Берггольц с возможностью объезда по ул. Селивановский переулок;

- ул. Селивановский ручей в сторону ул. Нариманова у дома № 7 по ул. Селивановский ручей.

- ул. Нариманова от перекрёстка с ул. Октябрьская в сторону ул. Ярославская с возможностью объезда по ул. Октябрьская;

- ул. Свободы от перекрёстка с ул. Октябрьская в сторону ул. Ярославская с возможностью объезда по ул. Октябрьская;

- ул. Ольги Берггольц в сторону ул. Ярославская у ПЧ № 56;

- ул. Ярославская от перекрёстка с ул. Гражданская в сторону ул. Ольги Берггольц.
08.05.2022 с 16:00 до 17:30 (репетиция)
- пл. Успенская от пересечения с ул. Гражданская в сторону ул. Ленина с возможностью объезда по ул. Гражданская;

- пл. Успенская от пересечения с ул. Ленина в сторону ул. Ярославская;

- ул. Ростовская у дома № 3 с возможностью объезда по безымянному переулку;
- ул. Первомайская у дома № 2.
09.05.2022 с 11.30 до 12.30 (формирование колонн и торжественного шествия).

- ул. Ярославская – от перекрёстка с ул. Нариманова в сторону пл. Успенская, с возможностью проезда по ул. Нариманова;
- ул. Островского от пересечения с ул. Нариманова в сторону ул. Ольги Берггольц с возможностью объезда по ул. Нариманова;
09.05.2022 с 08.00 до 22.30 (проведение праздничных мероприятий)
- ул. Ярославская от перекрёстка с ул. Ольги Берггольц (ПЧ № 56) в сторону пл. Успенская с возможностью проезда по ул. Ольги Берггольц;
- ул. Гражданская у Филипповского моста;
- ул. Ростовская от перекрёстка с ул. Октябрьской в сторону пл. Успенской;
- ул. Первомайская – от перекрёстка с ул. 9-е Января в сторону пл. Успенская;

- пл. Успенская от перекрёстка с ул. Ленина.
Заезд транспорта для участников художественной самодеятельности и обслуживания праздничных мероприятий по ул. Ярославской

2. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Угличскому району (Петров М. А.):
3.1.
Обеспечить регулировку транспортных потоков при ограничении движения.
4. Управлению обеспечения жизнедеятельности Администрации городского поселения Углич обеспечить установку соответствующих дорожных знаков.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

7. Настоящее ппостановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского поселения Углич

С.В. Ставицкая